2.Imiona 1 16 ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 85052006853, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 8 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 (JEDEN TYSIĄC
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 16 29 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.450ZŁ (TYSIĄC
CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MAKSIM 

2.Imiona 1 - PIOTR TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 74041000332, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.500,00 (CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 8 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.500,00 (TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 11 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.550ZŁ (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11 16 41 (CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.050 ZŁ (DWA
TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

16 - 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

16 - TAK